Собрание депутатов
Быковского сельсовета  Горшеченского
Района   Курской области

РЕШЕНИЕ   № 8
 от  20.12.2021г
с. Быково
     О   внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Быковского сельсовета  Горшеченского района Курской области №143  от 01 сентября 2021 года «О бюджете Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

Собрание депутатов Быковского сельсовета  Горшеченского района Курской области  РЕШИЛО:
1.Внести  в бюджет Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области  следующие изменения и дополнения на 1 января 2022  года по доходам и расходам согласно приложениям №№7,8.
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

        Глава Быковского сельсовета                              Г.Н.Мартынова
        Председатель Собрания депутатов                    В.М.Бочарова

                                             Приложение 7 к решению собрания депутатов  № 8 от  20.12.2021г.
Сводная бюджетная роспись Быковского сельского совета на 2021 год                                                                                                                                    по доходам в сумме 4 160 672,68 рублей и расходам в сумме 4 168 569,24  рублей
ДОХОДЫ: на 1 января   2022г                                                    Утверждаю:  Глава Быковского сельсовета                     Мартынова Г.Н.
                                               Поквартальное распределение бюджетных средств  на 2021  год

	ВСЕГО
	1-кв.
	2-кв
	3-кв
	4-кв

	Налог на доходы с физ. лиц
	00110102010011000110
	108000
	14076
	33325
	26669
	33930

	Налог на доходы с физ. лиц
	00110102020011000110

	Налог на доходы с физ. лиц
	00110102030011000110
	16932

	16932

	Налог на имущество физ. лиц
	00110601030100000110
	68050
	2800

	65250

	Земельный налог
	00010606033100000110
	710000
	169505
	77391,2
	29750,44
	433353,36

	Земельный налог
	00010606043100000110
	175000
	3412
	10493

	161095

	Прочие доходы
	00111301995100000130
	15318

	7688

	7630

	Сельхоз.налог
	00110503010011000110
	3833

	3833

	ИТОГО ДОХОДОВ:

	1 097133
	189793
	132730,2
	56419,44
	718190,36

	Дотация на выравнивание
	20216001100000150
	299926
	    74981
	224945

	Дотация на сбалансированность
	20215002100000150
	862069
	154810
	191611
	194134
	321514

	Субвенции Воин. Учет
	20235118100000150
	89267
	17268
	22317
	24845
	24837

	Субсидии
	20229999100000150
	243410

	121706
	60853
	60851

	Прочие безв. поступления
	20705030100000150
	150000
	150000

	Субсидии на укрепл. Домов культ
	20225467100000150
	950000

	894113
	55887

	Межбюджетные трансферты
	20240014100000150
	468867,68

	44869,8
	350000
	73997,88

	Безвозмездные  поступления:

	3063539,68
	397059
	1499561,8
	685719
	481199,88

	ВСЕГО ДОХОДОВ:

	4160672,68
	586852
	1632292
	742138,44
	1199390,24

ПОКВАРТАЛЬНОЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЕ РАСХОДОВ
На    01.01. 2022 года

	Раздел  подраздел
	Целевая статья
	Вид       расхода
	Эконом  статья
	ВСЕГО
	1-кв
	2-кв
	3-кв
	4-кв

	1
	Глава

	Заработная плата
	001
	0102
	71100С1402
	121
	211
	301543,5
	54570
	95498
	54570
	96905,5

	Начисления на оплату труда
	001
	0102
	71100С1402
	129
	213
	105130,5

	25222

	79805,5

	ИТОГО

	406674
	54570
	120720
	54570
	176814

	2
	Функциониров. Местн. Адм.

	Заработная плата
	001
	0104
	73100С1402
	121
	211
	422971,36
	117850
	133717
	90022
	81382,36

	Начисления на оплату труда
	001
	0104
	73100С1402
	129
	213
	127753
	27122
	28205
	67668
	4758

	Компенс.затрат
	001
	0104
	73100С1402
	122
	222
	58500
	13000
	19500
	13000
	13000

	Услуги по содерж. Имущ-ва
	001
	0104
	73100С1402
	242
	225
	250
	250

	Прочие услуги
	001
	0104
	73100С1402
	242
	226
	5200
	5200

	Увелич. Ст-ти матер. запасов
	001
	0104
	73100С1402
	242
	346
	2470
	2470

	Услуги связи
	001
	0104
	73100С1402
	244
	221
	2108

	252
	279
	1577

	Транспортные услуги
	001
	0104
	73100С1402
	244
	222
	480
	80
	240
	80
	80

	Коммунальные услуги
	001
	0104
	73100С1402
	247
	223
	42761
	20060
	10058
	2520
	10123

	.
	Прочие услуги
	001
	0104
	73100С1402
	244
	226
	3963
	3963

	Увел.ст-ти матер. запасов
	001
	0104
	73100С1402
	244
	346
	3705
	115
	2340
	1250

	Транспортный налог
	001
	0104
	73100С1402
	852
	291
	2238
	1119

	1119

	Прочие
	001
	0104
	73100С1402
	853
	292
	436
	70

	92
	274

	Внутренний контроль
	001
	0104
	73100П1485
	540
	251
	13313

	13313

	ИТОГО

	686148,36
	191299
	  207625
	176030
	111194,36

	3
	Внешний контроль
	001
	0106
	74100П1484
	540
	251
	3722

	3722

	4
	Проведение выборов
	001
	0107
	77300С1441
	880
	297
	11903,64

	11903,64

	5
	Другие общегосуд. вопросы

	Прочие услуги
	001
	0113
	76100С1404
	242
	226
	18400

	4000

	14400

	Услуги по содерж. имущества
	001
	0113
	76100С1404
	242
	225
	750

	750

	Увел. Ст-ти матер.запасов
	001
	0113
	76100С1404
	242
	346
	2875

	2875

	Увел. Ст-ти матер.запасов
	001
	0113
	76100С1404
	242
	349
	550

	550

	Прочие услуги
	001
	0113
	76100С1404
	244
	226
	269720
	14993
	34030
	21000
	199697

	Увел. Ст-ти матер. запасов
	001
	0113
	76100С1404
	244
	343
	61758,56
	11505,56
	10715
	21154
	18384

	Увел. ст-ти матер. запасов
	001
	0113
	76100С1404
	244
	346
	15810

	410
	15400

	Увел.ст-ти матер. запасов
	001
	0113
	76100С1404
	244
	349
	18715

	1330

	17385

	Налог на имущество
	001
	0113
	76100С1404
	851
	291
	152842
	126093

	26748
	1

	Прочие
	001
	0113
	76100С1404
	853
	292
	14003
	4323

	9206
	474

	Прочие
	001
	0113
	76100С1404
	853
	297
	1666
	1666

	Увеличение стоимости  О.С.
	001
	0113
	76100С1404
	242
	310
	44869,8

	44869,8

	ИТОГО

	601959,36
	158580,56
	50825
	123387,8
	269166

	6
	Воинский учет

	Заработная плата
	001
	0203
	7720051180
	121
	211
	22978
	4844
	2994
	8682
	6458

	Начисления на оплату труда
	001
	0203
	7720051180
	129
	213
	9050
	9050

	Услуги связи
	001
	0203
	7720051180
	242
	221
	15023,56
	3374
	4005
	6264
	1380,56

	Коммунальные услуги
	001
	0203
	7720051180
	247
	223
	11083,13

	11083,13

	Увел. стоимости матер.запасов
	001
	0203
	7720051180
	242
	346
	3200

	3200

	Увел. Стоимости матер. запасов
	001
	0203
	7720051180
	244
	346
	27932,31

	15318
	9899
	2715,31

	ИТОГО

	89267
	   17268
	22317
	24845
	24837

	7
	Пожарная безопасность

	Прочие услуги
	001
	0310
	13101С1415
	244
	226
	19930

	14699
	5231

	ГСМ
	001
	0310
	13101С1415
	244
	343
	7185

	7185

	Покупка ТМЦ
	001
	0310
	13101С1415
	244
	346
	13239
	1228
	6499
	4412
	1100

	Увеличение стоимости ОС
	001
	0310
	13101С1415
	244
	310
	20400

	20400

	ИТОГО

	60754
	1228
	34084
	19111
	6331

	8
	Благоустройство

	Прочие услуги
	001
	0503
	07301С1433
	244
	226
	101417

	28000
	73417

	9
	Культура

	Заработная плата
	001
	0801
	01101S3330
	111
	211
	251693
	37150
	68680
	34340
	111523

	Начисления на оплату труда
	001
	0801
	01101S3330
	119
	213
	49237

	49237

	Прочие услуги
	001
	0801
	01101С1401
	244
	226
	440485,88

	10730
	105000
	324755,8

	Работы по содерж. имущества
	001
	0801
	01101С1401
	244
	225
	172763
	112120
	1500

	59143

	Прочие услуги
	001
	0801
	01101С1401
	242
	226
	4700
	4700

	Коммунальные услуги
	001
	0801
	01101С1401
	247
	223
	33601
	15556
	12728

	5317

	Увел. Стоимости матер. запасов
	001
	0801
	01101С1401
	244
	346
	9887
	1927
	7700

	260

	Увел. Стоимости матер. запасов
	001
	0801
	01101С1401
	244
	349
	3486
	350
	3136

	Прочие
	001
	0801
	01101С1401
	853
	292
	1

	1

	ИТОГО

	965853,88
	171803
	104474
	139340
	550236,8

	10
	Меры поддержки по культуре

	Заработная плата
	001
	0801
	0110113330
	111
	211
	166530

	71339
	34340
	60851

	Начисления на оплату труда
	001
	0801
	0110113330
	119
	213
	76880

	50367
	26513

	ИТОГО

	243410

	121706
	60853
	60851

	11
	Укрепление домов культуры

	Увеличение стоимости О.С.
	001
	0801
	01101L 4670
	244
	310
	997500

	938819
	58681

	ВСЕГО:

	4168569,24
	594748,56
	1632292
	742138,44
	1199390,24